ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  05.02.2021 №  07
О внесении изменений в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.03.2016 № 22 «Об утверждении Положения о социальных гарантиях  Главы Калининского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 5 части 2 статьи 1 Положения о социальных гарантиях  Главы Калининского сельского поселения, утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.03.2016 № 22, в следующей редакции:

«5) ежегодный оплачиваемый отпуск и единовременная выплата к отпуску в размере однократного денежного содержания;».

2. Изложить часть 6 статьи 6 Положения о социальных гарантиях  Главы Калининского сельского поселения, утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.03.2016 № 22, в следующей редакции:

3. «6. Главе сельского поселения к ежегодному оплачиваемому отпуску выплачивается единовременная выплата в размере однократного денежного содержания.».

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета поселения                                        Е.П. Смыслов

Глава сельского поселения                                                Е.М. Погорелова